通  知  書

平成  年  月  日

通知人住所

 通知人

代理人住所

 同代理人  弁護士

債権者住所

  株式会社          御中

冠省 当職は，通知人の代理人として貴社に対し次のとおり通知いたします。

１ 当職は，貴社と通知人間の下記金銭消費貸借契約につき，通知人から委任を受け

ましたのでここに通知致します。

約定日 平成  年  月  日

貸付金 金   万円

２ 通知人は，現在多額の債務を負っているため約定どおりの返済をなすことができ

ません。そのため，各債権者に対し平等で弁済するために残債権額及び過去の取引

履歴を速やかに開示して下さるようお願い致します。追って，返済案を提示致しま

す。

３ 本件については，以後必ず当職宛に連絡をお願い致します。

 なお，通知人ら本人に対する連絡は，新たな紛争の原因ともなりますのでご遠慮下

さい。

草々